CHAaMPLONCHLP LEVANTE

CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO 2016

Posicién

N¢ GENERA DORSAL NOMBRE

CLUB Categoria

Posicién
CATEG. TIEMPO Veloc.

137
154
187
191
202
343
434
466
480
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11921
11767
11630
11558
11585
11738
11975
11726
11663

LILLO CORONADO, JOSE
VILLORA FERNANDEZ, CARLOS
SANTORO RUIZ, MARCO ADRIAN
AROCA NAVARRO, ANTONIO
PEREZ PASCUAL, SANTIAGO
DELICADO SANCHEZ, JESUS
JIMENEZ MARTINEZ, JUAN
ALMANSA LEAL, PACO

CUENCA CAMBRONERO, DAVID

C.A. ALBACETE-DIPUTACION A VETERANO D
C.A. EL PINAR - VILLARROBLED VETERANO C
C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SI SENIOR MASCULIN
DON QUIJOTE ALBACETE VETERANO B
C.A. CAMPUS DE ALBACETE = VETERANO E
ATLETAS DE POZO CANADA  VETERANO B
INDEPENDIENTE VETERANO E
C.A. RUNNING-JARA VETERANO D
C.D. CANSALIEBRES RUNNERS VETERANO A

11
36
21
44
8
66
33
56
79

0:53:34

0:54:48

0:56:16

0:56:21

0:56:54

1:02:40

1:09:04

1:14:41

1:26:18

4,30
4,36
4,44
4,44
4,47
5,16
5,48
6,17
7,15

domingo, 19 de junio de 2016
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